51 (27). Torenz Röſch, Vater ＋ 1560 Aug. 16. 
Sohn J＋ 1589 Dez. 4. 

Warbara Loß, Frau 7 1560 Dez. 10. 

Laurentio Boeschio patricio Selestadiensi, 

viro de patria sua, si quisquam alius, 
praeclare merito ac omnibus honoribus in 

hac republ. summa cum laude functo 

5 eét qui eximiam pietatem sinceriorisque 

religionis studium. cum singulari pru- 

dentia ac sapientia semper coniunxerit, 

cuiusque mortem populus Selestadiensis 

ob insignia in se merita acerbissime 
10 tulit, et uxori chariss. Barbarae Lossin 

matronarum pudicarum singulari exemplo, 
quae cum marito ita aetatem exegit 

ut et cura ac diligentia rem famili- 

arem honeste augeret et viro suavissime 

15 conviveret. Parentibus optimis Joannes 

et Laurentius filii, Joannes Goll gener 

hoc saxum p. Obierunt ambo iam 

decrepiti, ille quidem die veneris XVI mensis 

aug. anno M. D.L.X. Haec autem 

20 non ferens amissi viri desiderium eodem 
quoque anno die vero Martis X. Decembr. 

fatis concessit. Q. A. R. I. P. 

[= dQ uorum animae requiescant in pace] 

Haec quicunque vides monumenta resiste viator 

Rem miram attenta credulus aure bibens. 

Hoc duo Laurenti Boeschi qui nomine gaudent 

Clauduntur tumulo, hic filius, Me pater. 

5 Insignes pietate viri, virtutibus ambo 

IIlustres praetor, consul uterque fuit,
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Cana fides, recti studium, tum publica rerum 

Munia, commune et nomen utrique fuit. 

Et locus hic communis iis, communia coeli 

10 Atria. At hec animas, corpora ut ille tenet. 

Obiit pridie nonarum decembris anno 

M. D. L.XXXIX, aetatis vero LVIIII. 

— Roos, Hdſchr. 39f. beſſer wie Grandid. VI. 351 (SöSchlͥ, qu⁰ 
vum, hoc dutem, Hoc quicumque, gcere bibes, ganz falſche Interpunktion). 

52 (28). Florenz Gebweiler, T 1557 Jan. 4. 

Clara, geb. Oechſel, f 1596 Mai 30. 

1 Vita Mortis Arrha 

D. O. M. 
Dno Florentio Gebwillero, viro pietate et pru- 

dentia perspicuo inter reipubl. Sclestad. 

5 octumviros quinto et sui temporis haud postremo, 

M. Hieronymi Gebwilleri antiquarii bonar- 

um artium ac literarum (in Germania) 

cultoris immortali laude praeclare meriti 

cum Protasio theologo, Martino sacerdote 

10 et Gervasio iuris consulto germanis in 

choro quiescentibus filio, qui postquam 

pluribus annis feliciter praefuisset IIII die 

Januarii anni redemptichis humanae 

M. D.LIX vitam cum morte commutans 

15 coelestem patriam repetiit. Clara con- 

thoralis moestissima coniugi charissimo 

una cum fratre suo Jacobo Taurello 
alias Oechsel cognominato, invictiss.